
OFFERTE OFFERTE 
VALIDE VALIDE 
DAL 04.06 DAL 04.06 
AL 17.06.2026AL 17.06.2026

ORTOFRUTTA

PROSCIUTTO COTTO 
FETTA GOLOSA 
GALBANI
senza derivati del latte, 
al taglio

1.39 €
 all’etto

anziché 1,79 €

SCONTO
20%%

PARMIGIANO REGGIANO DOP
stagionato oltre 22 mesi, confezione 1 kg circa

1.99 €
 all’etto

anziché 2,49 €

SCONTO
20%%

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
DISOSSATO 
SAUMIFICIO 
FERRARI
stagionato 20 mesi, 
al taglio

2.89 €
 all’etto

anziché 3,75 €

SCONTO
20%%

Stagionato
20 mesi

ARACHIDI PELATE 
E TOSTATE VENTURA
250 g

1.48 €
5,92 € al kg

anziché 1,90 €

SCONTO
20%%

LUPINI IL 
FRUTTO D’ITALIA  
MADAMA OLIVA
280 g

20%%
SCONTOCAROTE ALTOPIANO 

DEL FUCINO IGP
750 g

1.15 €
1,53 € al kg

anziché 1,58 €

SCONTO
25%% PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA



TONNO A PINNE 
GIALLE COOP
all’olio di oliva, 
con meno olio, 420 g

4.25 €
10,12 € al kg

anziché 5,69 €

SCONTO
25%%

BIRRA PERONI
660 ml

0.89 €
1,35 € al litro

anziché 1,39 €

SCONTO
35%%

VINI ARAGOSTA 
CANTINA 
SANTA MARIA 
LA PALMA
Rosè o Frizzante, 750 ml

3.69 €
4,92 € al litro

anziché 5,15 €

SCONTO
25%%

max 6 bottiglie a scelta

FALANGHINA O 
MERLOT PUGLIA IGP 
L’ANTICA CANTINA
5 litri

7.75 €
1,55 € al litro

anziché 12,95 €

SCONTO
40%%

VINI UMBRIA IGT
GIANO LUNGAROTTI
rosso o bianco, 750 ml

2.99 €
3,99 € al litro

anziché 4,48 €

SCONTO
30%%

IL PECORINO IGP 
BOVE
750 ml

3.89 €
5,19 € al litro

anziché 6,90 €

SCONTO
40%%

PHILADELPHIA 
ORIGINAL
250 g

1.99 €
7,96 € al kg

anziché 2,99 €

SCONTO
30%%

max 6 pezzi

MOZZARELLA 
GRANAROLO
peso sgocc. 3x100 g

2.49 €
8,30 € al kg

anziché 4,69 €

SCONTO
45%%

SALMONE
AFFUMICATO
LAPPONIA LABEYRIE
220 g

9.90 €
45,00 € al kg

anziché 16,20 €

SCONTO
35%%

GELATO BARATTOLINO 
SAMMONTANA
 vari gusti, 500 g

2.89 €
5,78 € al kg

anziché 4,49 €

SCONTO
35%%

max 6 pezzi a scelta

3.99 €
8,87 € al kg

anziché 5,99 €

30%%
SCONTO

GELATO CONO CORNETTO 
ALGIDA
vari gusti, varie grammature 
un esempio 
CORNETTO CLASSICO 
6 PEZZI 450 G

max 6 pezzi a scelta

6.99 €

anziché 10,79 €

35%%
SCONTO

CAFFE’ ESPRESSO 
A MODO MIO LAVAZZA
vari tipi, 36 o 
16 capsule 
un esempio 
SUERTE 36 CAPS

max 8 pezzi a scelta

2.29 €

anziché 3,69 €

35%%
SCONTO

BISCOTTI 
FROLLINI ATENE 
O BUCANEVE 
DORIA
1 kg un esempio 
ATENE

max 8 pezzi a scelta

Iniziativa riservata ai titolaridi Carta Più. 
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.euSCONTI RISERVATI

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE PRIL GEL
excellence sciogli grasso o limone 90 lavaggi 
o all in one classico o limone 105 lavaggi 8.95 €

anziché 14,90 €

SCONTO
35%%

max 4 pezzi a scelta

2.84 €
6,31 € al kg

anziché 5,79 €

50%%
SCONTO

15 BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
FROSTA
450 g

GELATO CARTE D’OR 
AFFOGATO ALGIDA
vari gusti, 500 g

2.99 €
5,98 € al kg

anziché 5,99 €

SCONTO
50%%

OLIO 
EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
L’EXTRA 
COSTA D’ORO
olio equilibrato, 
1 litro

4.99 €

anziché 7,60 €

SCONTO
30%%



Iniziativa riservata ai titolaridi Carta Più. 
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.euSCONTI RISERVATI

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE DIXAN
vari tipi, 
42 lavaggi, 1,89 litri

5.90 €
3,12 € al litro

anziché 8,90 €

SCONTO
30%%

CARTA IGIENICA 
FOXY MEGA
2 veli, 4 rotoli

2.39 €

anziché 3,49 €

SCONTO
30%%

max 4 pezzi

STRACCHINO 
GRANAROLO
alta qualità, 170 g

2.20 €
12,94 € al kg

anziché 2,89 €

SCONTO
20%%

GRANA PADANO DOP
VIRGILIO
1 kg circa

15.90 €
al kg

anziché 20,50 €

SCONTO
20%%

SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO FUMARA 
FOODLAB
100 g

4.59 €
45,90 € al kg

anziché 5,89 €

SCONTO
20%%

FUNGHI MISTI 
CON PORCINI
VICHI
1 kg

4.99 €

anziché 8,38 €

SCONTO
40%%

PANE PER 
SANDWICH 
MORATO
550 g

1.32 €
2,40 € al kg

anziché 1,86 €

SCONTO
25%%

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
LA MOLISANA
vari formati, 500 g

0.77 €
1,54 € al kg

anziché 1,33 €

SCONTO
40%%

DISPENSA

1.60 €
10,67 € al kg

anziché 2,29 €

30%%
SCONTO

PANDORI’ 
SEMPLICE  BAULI
150 g

LATTE UHT ZYMIL
alta digeribilità, 
senza lattosio, 1 litro 1.69 €

anziché 1,99 €
SCONTO 15%

TAGLIO

PREZZO

ACQUA NATURALE 
DELLA MAJELLA ECOGREEN 
SAN BENEDETTO
4x2 litri + 2 bottiglie omaggio

1.92 €
0,16 € al litro

anziché 2,24 €
SCONTO 14%

TAGLIO

PREZZO

TÈ ESTATHE’
vari tipi, 3x200 ml

1.49 €
2,48 € al litro

anziché 1,79 €
SCONTO 16%

TAGLIO

PREZZO

AMMORBIDENTE 
LENOR
vari tipi, 87 lavaggi, 
1,827 litri

3.99 €
2,18 € al litro

anziché 7,90 €

SCONTO
45%%

DENTIFRICI 
MENTADENT
White system 
original 
o C-Fresh, 75 ml

1.29 €
17,20 € al litro

anziché 2,49 €

SCONTO
45%%



SOVRACOSCE DI POLLO COOP
500 g

3.28 €
6,56 € al kg

anziché 4,20 €

SCONTO
20%%

LINEA YOU & MEAT
battuta al coltello di scottona o battuta al coltello 
di aberdeen angus sired, varie grammature

5.58 €

anziché 6,98 €

SCONTO
20%%

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
STEMA QUALITÀ   

ITALIANO

Cerca il punto vendita più vicino a te

Terni P.zza Buozzi - ore 9-13:30 - 16-20
Terni P.zza Dalmazia - ore 9-13
Terni Via XX Settembre - CHIUSO

Terni Via G.Di Vittorio - ore 9-13
Terni Via Galvani - ore 9-13
Terni Corso del Popolo - ore 9-13

www.superconti.eu SupercontiResta sempre aggiornato su

APERTURE DOMENICALI: 7 - 14 GIUGNO

CHICKEN SALAD TAGLIATA DI PETTO 
DI POLLO O KEBAB DI POLLO TAGLIATO 
IN SFOGLIE AIA
300 g

25%%
SCONTO

MACELLERIA

SALSICCE RICETTA CLASSICA 
GRIGLIA & GUSTA AMADORI 
pollo, tacchino e suino 100% italiani, 
650 g

5.58 €
8,58 € al kg

anziché 7,98 €

SCONTO
30%%


